ENTITA" MEDIA PREMIO ANNO 2014
COMPARTO

Valori
ENTITA' MEDIA PREMIO

PROFILO N. DIPENDENTI CONSEGUITO ANNO 2014

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 86 864,56
ASSISTENTE RELIGIOSO 5 1.357,42
ASSISTENTE TECNICO 8 951,97
AUSILIARIO SPECIALIZZATO 254 469,58
COADIUTORE AMM.VO ESPERTO 19 935,06
COADIUTORE AMMINISTRATIVO 31 543,95
COLL. PROF. SAN. ESPERTO: DIETISTA 1 107,15
COLL.PROF.: ASSISTENTE SOCIALE 43 1.179,66
COLL.PROF.SAN.: EDUCATORE PROF.LE 22 1.247,96
COLL.PROF.SAN.: FISIOTERAPISTA 95 1.187,92
COLL.PROF.SAN.: INFERMIERE 1.449 1.153,07
COLL.PROF.SAN.: INFERMIERE PEDIATRICO 9 1.155,86
COLL.PROF.SAN.: LOGOPEDISTA 8 1.281,33
COLL.PROF.SAN.: MASSAGG. NON VEDENTE 3 1.281,64
COLL.PROF.SAN.: ORTOTTISTA 2 1.092,59
COLL.PROF.SAN.: OSTETRICA 48 1.137,95
COLL.PROF.SAN.: TEC.NEUROFISIOPAT. 4 1.220,71
COLL.PROF.SAN.: TEC.PREV.AMB/LAV. 23 1.316,75
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PROFILO

COLL.PROF.SAN.: TEC.SAN.LAB.BIOMED.

COLL.PROF.SAN.: TEC.SAN.RADIOL.MEDICA

COLL.PROF.SAN.ESPERTO: EX OP.PROF.DIR.

COLL.PROF.SAN.ESPERTO: FISIOTERAPISTA

COLL.PROF.SAN.ESPERTO: INFERMIERE

COLL.PROF.SAN.ESPERTO: TEC.SAN.LAB.BIOMED.

COLL.PROF.SAN.ESPERTO:TEC.PREV.AMB.LAV.

COLL.PROF.SAN.ESPERTO:TEC.SAN.RAD.MEDICA

COLLAB.PROF. ASSIST. SOCIALE ESPERTO

COLLAB.PROF.SAN.: ASSISTENTE SANITARIO

COLLAB.TEC.PROF.ESPERTO: PERITO/DIALISI

COLLAB.TEC.PROF.ESPERTO: PROGRAMMATORE

COLLABOR.AMM.VO-PROF. ESPERTO

COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE

COLLABORATORE TECNICO-PROFESSIONALE

COMMESSO

INFERMIERE GENERICO ESPERTO

OP.PR. Il C.:MASSOFIS. E MASSAGG.

Valori

N. DIPENDENTI
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1.045,87

1.187,63

1.408,55

1.327,36

1.229,47

1.573,27

1.386,52

1.310,25

716,13

1.172,98

1.409,98

1.338,59

1.171,21

1.170,98

1.217,02

564,17

857,38

1.015,40



ENTITA" MEDIA PREMIO ANNO 2014
COMPARTO

Valori

ENTITA' MEDIA PREMIO
PROFILO N. DIPENDENTI CONSEGUITO ANNO 2014
OP.PR. Il CAT.: PUERICULTRICE 1 431,78
OP.PROF. Il CAT.: INFERM. GENERICO 1 1.025,62
OPERAT.TECN.ADDETTO ASS.ZA 6 626,23
OPERATORE SOCIO SANITARIO 114 847,46
OPERATORE TECNICO 46 538,98
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO 30 885,06
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO ESPERTO 50 933,27
OPERATORE TECNICO: OPERATORE C.E. 40 618,13
PROGRAMMATORE 18 860,34
PUERICULTRICE ESPERTA 17 844,57
Totale complessivo 2.844 1.030,83
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